



Q&A Addendum

General Medical Supplies RFP 634843

This document provides question and answer information pertaining to the above captioned RFP.

REMINDER: It is the Respondent's responsibility to thoroughly examine and read the entire RFP document and any appendices and addenda to this RFP.

Posted March 17, 2017

Question: I there an escalation clause built into the bid in case of manufacturer price increases, etc.?

Answer: We can build that language into the final negotiated contract, as applicable.

Question: With the scoring evaluation system – does that automatically give the incumbent company a substantial advantage? Can you please explain how that works if there is next to history with UArk in the last six years.

Answer: The past performance element of evaluation is part of our standard evaluation system, and includes reasonable criteria as requested by the subject matter experts elected to evaluate responses to this solicitation. There is no guarantee that an award will or will not be made with a current provider.